от 26.04.2017г. №____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                             ИРКУТСКИЙ РАЙОН                                           ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА                                         РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                      ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk480785279]                                                                                                «О ПРОТЕСТЕ ПРОКУРАТУРЫ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ОТ 27.03.2017г. № 7-17а-17 НА РЕШЕНИЕ ДУМЫ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ        «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

         В соответствии с ФЗ от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев протест прокуратуры Иркутского района от 27.03.2017 г. № 7-17а-17 на решение Думы ДМО «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дзержинского МО», руководствуясь статьями 6, 29, 31, 32, 48 Устава Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению  указанные прокуратурой в  протесте от 27.03.2017 г. № 7-17а-17 несоответствия муниципального нормативно-правового акта: решения Думы Дзержинского муниципального образования «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования»,  требованиям действующего Градостроительного кодекса РФ.
1.  Главе Дзержинского муниципального образования в соответствии с полномочиями и в установленном порядке провести  процедуру внесения изменений в ПЗЗ Дзержинского муниципального образования.
1. Опубликовать данное решение в сети интернет на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования www.dzerginskoe-mo.ru.

Глава Дзержинского                                                                                       муниципального образования                                                               И.В.Соколовская